

# گروه گردشگری پرسیا



## تور کروزر اروپا

تاریخ: ۲۱ تیر ماه

۹ شب و ۱۰ روز اقامت

دیدار از ۴ کشور ایتالیا، یونان، آلبانی و کرواسی

سفر به ۶ شهر اروپا: ونیز و بریندیزی ایتالیا، جزایر میکونوس، کاتاکولون

و آتن یونان، بندر سارانده آلبانی و دوبرنیک کرواسی

قیمت برای هر نفر در اتاق و کابین داخلی دو نفره ۱۷۹۰ یورو + نرخ ریالی

قیمت برای هر نفر در اتاق و کابین پنجره دار دو نفره ۱۸۹۰ یورو + نرخ ریالی

قیمت برای هر نفر در اتاق و کابین بالکن دار دو نفره ۱۹۹۰ یورو + نرخ ریالی

کودک تا ۲ سال ۲۰ درصد ارزی (کودک بدون تخت)، ۲ تا ۴ سال ۴۰ درصد ارزی (کودک بدون تخت)، ۴-۱۲ سال ۷۰ درصد ارزی

### خدمات تور

۱ شب اقامت در هتل چهارستاره در ونیز با صبحانه، ۷ شب اقامت در کروزر پنج ستاره همراه با صبحانه، نهار، شام امکانات تفریحی و سرگرم کننده و نمایش های دیدنی در آمفی تئاتر و سالن های لوکس کروزر به صورت رایگان ویزای شنغن، ۳ گشت نیم روز شهری ونیز، آتن، دوبرنیک پروازهای بین المللی، پرداخت ورودیه، ترانسفرهای فرودگاهی و بندری بیمه مسافرتی، همراهی راهنمای متخصص

### برنامه سفر

**روز اول:** ورود به ونیزو سپس انتقال به هتل، بعد از ظهر گشت آشنایی با جاذبه های گردشگری ونیز، اقامت در ونیز.

**روز دوم:** ترک هتل، انتقال به بندر ونیز جهت سوار شدن به کروزر با شکوه "موزیکا" استفاده از امکانات تفریحی و سرگرم کننده و نمایش های دیدنی در آمفی تئاتر و سالنهای لوکس کشتی و خرید از فروشگاههای برندهای اروپایی در کروزر، اقامت در کروزر.

**روز سوم:** ورود کروزر به بندر بریندیزی در جنوب شرق ایتالیا، امکان بازدید از جاذبه های گردشگری بریندیزی، اقامت در کروزر.

**روز چهارم:** ورود کروزر به کشور یونان و بندر کاتاکولون در دریای مدیترانه شرقی. امکان بازدید از جاذبه های گردشگری کاتاکولون. اقامت در کروزر.

**روز پنجم:** ورود کروزر به جزیره میکونوس یونان در دریای مدیترانه شرقی. امکان بازدید از جاذبه های گردشگری میکونوس. اقامت در کروزر.

**روز ششم:** ورود کروزر به بندر پیرائوس یونان در دریای مدیترانه شرقی. انتقال به آتن و گشت آشنایی با جاذبه های گردشگری آتن پایتخت یونان. اقامت در کروزر.

**روز هفتم:** ورود کروزر به کشور آلبانی و بندر سارانده در کرانه دریای آدریاتیک. امکان بازدید از جاذبه های گردشگری سارانده. اقامت در کروزر.

**روز هشتم:** ورود کروزر به کشور کرواسی و بندر زیبای دوبرونیک در کرانه دریای آدریاتیک. گشت آشنایی با جاذبه های گردشگری دوبرونیک. اقامت در کروزر

**روز نهم:** بازگشت کروزر به ونیز ایتالیا. ترک کروزر و انتقال به فرودگاه، برای پرواز بازگشت به ایران

تلفن: ۷-۸۸۵۶۱۱۹۵

Email: tour@persia-tourism.com

آدرس: تهران، شهرک غرب (قدس)، بلوار دریا، جنب چهارراه مطهری، پلاک ۱۲۶، واحد ۴